

Wyjaśnienie treści SIWZ

dotyczy: zadania pn. „Zakup oleju napędowego do samochodów służbowych w systemie sprzedaży bezgotówkowej. należących do Powiatowego Zakładu Transportu Publicznego w Lipnie.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn zm./, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu wglądu do monitoringu wizyjnego, który ze względu na ochronę danych osobowych udostępniany jest wyłącznie na wniosek organów ścigania (pkt 3.15 SIWZ, § 2 ust. 10 Wzoru umowy)?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania przez stacje rejestratorów lub równoważnych urządzeń umożliwiających zapis obrazu z systemu kamer monitorującego pracę dystrybutorów .

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje siecią stacji paliw terenie Polski, w tym co najmniej po jednej stacji paliw w 95% powiatów oraz co najmniej jednej stacji paliw zlokalizowanej na terenie miasta Lipno (pkt 5.3.3 SIWZ)?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu na:

„ Warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, iż dysponuje siecią stacji na terenie Polski, w tym co najmniej jedną zlokalizowaną w odległości nie większej niż 10 km od.....”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania kart paliwowych w terminie do 15 dni roboczych od daty wpływu prawidłowo wypełnionego wniosku do Wykonawcy. Wnioski mogą być składane w formie pisemnej lub za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej; do której dostęp Wykonawca przekaże w ramach wynagrodzenia (§ 2 ust. 4 i ust. 8 Wzoru umowy)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 3 ust.7)?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie w następnym dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy. Ze względu na szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania faktury praktycznie pokrywają się.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 3 poprzez dodanie zapisu o treści:

„Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisów § 4 dotyczących zasad rozliczeń?

W Opisie sposobu obliczenia ceny Zamawiający wymaga określenia przez Wykonawcę ceny brutto przedmiotu zamówienia, która ma być skalkulowana w oparciu o cenę jednostkową netto oleju napędowego, wyliczoną jako średnia cen opublikowanych na stronach PKN ORLEN SA I GRUPY Lotos i marżę. Marża ma stanowić stałą wartość i być wyrażona w PLN podczas, gdy w Formularzu ofertowym Wykonawca ma wskazać marżę w %. Oprócz kryterium „Cena” Zamawiający wprowadza kryterium „Upust”. Formularz ofertowy przewiduje podanie przez Wykonawcę opustu wyrażonego w „%” podczas gdy § 3 ust. 4 Wzoru Umowy przewiduje rozliczenie w oparciu o cenę z dystrybutora pomniejszoną o stały rabat wyrażony w PLN.

Biorąc pod uwagę powyższe nieścisłości Wykonawca proponuje doprecyzowanie treści zapisów SIWZ poprzez:

- Wskazanie systemu rozliczeń stosowanego w ramach realizacji Umowy na dostawę paliw:
 1. Rozliczenie oparte na bazie SPOT (ceny hurtowej producenta paliw, u którego zaopatruje się Wykonawca) publikowanej na stronie internetowej producenta, powiększonej o podatek VAT i uwzględniającej stałą marżę wyrażoną PLN lub
 2. Rozliczenie w oparciu o cenę detaliczną na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji dostawy, pomniejszonej o stały upust wyrażony w PLN lub %
- Przygotowania formularza oferty zgodnie z przyjętym systemem rozliczeń.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający akceptuje zapis: „Rozliczenie w oparciu o cenę detaliczną na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji dostawy, pomniejszonej o stały upust wyrażony w PLN”

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 7 ust.2 poprzez dodanie zdania o następującej treści: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź nr 7:


Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe zapytanie w pytaniu nr 5.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pełnomocnik

Andrzej Wasielewski